



## Service Danmark ApS

Produktionsvej 8  
2600 Glostrup  
CVR-nr. 32886051

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
11.04.2022

---

**Birger Kuntkes**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Service Danmark ApS

Produktionsvej 8

2600 Glostrup

CVR-nr.: 32886051

Hjemsted: Københavns Kommune

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Annette Kuntkes, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at administrere og servicere øvrige koncernforbundne selskaber.

## **Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat blev et overskud på 30 t.kr., hvilket direktionen finder tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>848.209</b>	<b>398.381</b>
Personaleomkostninger	1	(786.663)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>61.546</b>	<b>398.381</b>
Andre finansielle omkostninger		(8.601)	(5.883)
<b>Resultat før skat</b>		<b>52.945</b>	<b>392.498</b>
Skat af årets resultat	2	(22.520)	(98.547)
<b>Årets resultat</b>		<b>30.425</b>	<b>293.951</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		30.425	293.951
<b>Resultatdisponering</b>		<b>30.425</b>	<b>293.951</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.875	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		11.453	0
Udskudt skat		18.000	18.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		87.480	11.453
<b>Tilgodehavender</b>		<b>123.808</b>	<b>29.453</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.080.907</b>	<b>1.011.636</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.204.715</b>	<b>1.041.089</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.204.715</b>	<b>1.041.089</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		371.603	341.178
<b>Egenkapital</b>		<b>871.603</b>	<b>841.178</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		152.521	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		19.778	10.402
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.449	36.193
Anden gæld		157.364	138.316
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>333.112</b>	<b>199.911</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>333.112</b>	<b>199.911</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.204.715</b>	<b>1.041.089</b>

Eventualforpligtelser

4

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	341.178	841.178
Årets resultat	0	30.425	30.425
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>371.603</b>	<b>871.603</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	784.996	0
Andre omkostninger til social sikring	1.667	0
	<b>786.663</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>0</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	22.520	98.547
	<b>22.520</b>	<b>98.547</b>

## 3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	135.721
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>135.721</b>
Af- og nedskrivninger primo	(135.721)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(135.721)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kuntkes Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.
